Заведующей Карагайской СОШ, филиала  МАОУ Дубровинской СОШ

Вагайского района Тюменской области

Урамаевой Наджие Мухамедчановне
от_________________________________

проживающего (щей) по адресу:___________________________
__________________________________

_________________________________

Телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
    Прошу выдать документы  моего ребенка  __________________________________________________________

(Ф.И. О. воспитанника ГКП, дата рождения)
воспитанника группы кратковременного пребывания  «Группа развития» от 3 до 5 лет, «Будущий первоклассник» от 5 до 7 лет,

«Младшей группы от 2 –лет»_________________________________________
                                    (нужное подчеркнуть)

в связи   с_______________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________

Дата:_______________
Подпись:_______ __________________
                                     (расшифровка Ф.И.О.)